UBND HUYỆN KRÔNG PẮC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số: 07 /TB-PGDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Krông Pắc, ngày 02 tháng 01 năm 2019

THÔNG BÁO
Kế hoạch tổ chức phần thi Thực hành trong Hội thi giáo viên dạy giỏi
cấp tiểu học, năm học 2018-2019
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học trong huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 623/KH-PGDĐT ngày 29/10/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về việc Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học, năm học 2018 - 2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo Krông Pắc Thông báo Kế hoạch tổ chức phần thi thực hành Hội thi như sau:
1. Thời gian:

Phần thi thực hành dự kiến tổ chức từ ngày 14/01/2019 đến ngày 26/01/2019, tại các trường: TH Trần Quốc Tuấn, TH Chu Văn An và TH Phan Đình Phùng;

2. Hình thức tổ chức

+ Đối với giáo viên được đào tạo dạy nhiều môn (Tiểu học)
“Tiết 1”: Giáo viên được chọn Môn và Khối, lớp sẽ dạy (nên chọn môn Toán hoặc Tiếng Việt, chương trình Tuần 21). Ban tổ chức sẽ xác định bài dạy bằng cách cho giáo viên bốc thăm (không được chọn bài).
“Tiết 2”: Giáo viên sẽ bốc thăm bài dạy trong số các Môn học ở cấp tiểu học (chương trình Tuần 22).

+ Đối với giáo viên được đào tạo dạy môn chuyên (Mĩ thuật, Thể dục, Âm nhạc, Tiếng Anh, Tin học)

Giáo viên sẽ bốc thăm bài dạy theo môn đang giảng dạy (“Tiết 1” bốc thăm bài dạy thuộc chương trình tuần 21 và “Tiết 2” bốc thăm bài dạy thuộc chương trình tuần 22).

3. Thời gian gửi đăng ký và bốc thăm

- Các đơn vị gửi danh sách đăng ký dạy “Tiết 1” (theo Mẫu) qua Email nội bộ (Nguyễn Huy Hoàng) trước ngày 04/01/2019.
- Thời gian bốc thăm: 13h30 ngày 09/01/2019 (cả 02 tiết), tại Hội trường UBND huyện.
Nhận được Thông báo này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện, trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ về Phòng GD&ĐT (đ/c: Hoàng) để được phối hợp giải quyết.
	Nơi nhận:

- Các trường Tiểu học;

- Giáo viên dự thi;

- Thành viên BTC;

- Lưu VT, CMTH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Phạm Văn Trường

4
1